
 
 
 
 

 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник на Ппщтина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ПРПЩИРУВАОЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА 
ПРИЛЕП ЗА 2019 ГПДИНА 

 
 1. Пдлуката за прпщируваое на средствата на Бучетпт на Ппщтина Прилеп за 2019 гпдина, се 

пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 
 

Брпј 08-1390/1  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

12 Април 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 6 

Пвпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗА КПРИСТЕОЕ НА ИМЕТП НА 

ППЩТИНА "ПРИЛЕП" ВП ИМЕТП НА 
ЗАНАЕТШИСКА КПМПРА 

 
 1. Пдлуката за даваое спгласнпст за 

кпристеое на иметп на Ппщтина "Прилеп" вп 
иметп на Занаетшиска кпмпра, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/2  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002), a 
вп врска сп шлен 48 став 2 пд Закпнпт за 
тргпвските друщтва („Службен весник на РМ“ 
бр.28/04, 84/05, 177/2005, 71/06, 25/07, 
бр.87/08, 177/2008, 17/09, 153/08, 23/09, 
бр.42/10, 48/10, 75/10, 8/11, 169/10, 21/11, 
бр.24/11, бр.166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 
187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15 , 
217/15, бр.6/16, бр.30/16, 61/16, 64/18, 120/18, 
195/18 и 239/18), Спветпт на Ппщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 12.04.2019 
гпдина дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст за кпристеое на иметп на 
Ппщтината "Прилеп" вп иметп на Занаетшиска 

кпмпра 
 

    шлен 1 
Сп пваа Пдлука се дава спгласнпст 

Занаетшиска кпмпра, да вп иметп на кпмпрата 
гп кпристи иметп на Ппщтината "Прилеп" така 
щтп иметп ќе биде Занаетшиска кпмпра Прилеп. 
 

    шлен 2 
           Пваа Пдлука да се дпстави дп Занаетшиска 
кпмпра Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Ппщтина Прилеп. 
 
 

    шлен 3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп’’ 
 
  

Брпј.09-1389/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА СТАТУТАРНА ПДЛУКА ЗА 

ИЗМЕНА НА СТАТУТПТ БР.02-547/6 ПД 
27.02.2017 ГПДИНА НА ЈКП ’’КПМУНАЛЕЦ’’- 

ПРИЛЕП И ПРПМЕНА НА ПРЕДМЕТПТ НА 
РАБПТЕОЕ 

 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Статутарна пдлука за измена на Статутпт бр.02-
547/6 пд 27.02.2017 гпдина на ЈКП ’’Кпмуналец’’- 
Прилеп и прпмена на предметпт на рабптеое, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/3  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 
пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), а вп врска сп шлен 11 
став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за јавни претпријатија 
(“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 
6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), Спветпт на Ппщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 12.04.2019 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Статутарна пдлука за 
измена на Статутпт бр.02-547/6 пд 27.02.2017 

гпдина на ЈКП ’’Кпмуналец’’-Прилеп и прпмена 
на предметпт на рабптеое 
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шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Статутарна пдлука 
за измена на Статутпт бр.02-547/6 пд 27.02.2017 
гпдина на ЈКП ’’Кпмуналец’’-Прилеп и прпмена 
на предметпт на рабптеое, бр.02-617/2 пд 
12.03.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Пдлуката да се дпстави дп ЈКП 

’’Кпмуналец’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1389/4  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРАВИЛНИКПТ ЗА 

ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ НА 
ПРАВИЛНИКПТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА 

РАБПТНИТЕ МЕСТА ВП ЈПУДГ ’’НАЩА 
ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 

 
 
 

 1. Пдлуката за даваое спгласнпст на 
Правилникпт за изменуваое и дппплнуваое на 
Правилникпт за систематизација на рабптните 
места вп ЈПУДГ ’’Наща иднина’’-Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/4  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 
 

 
           Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002) а в.в. сп шлен 116 
алинеа 8 пд Закпнпт за защтита на децата 
(“Службен весник на РМ” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 и 198/18) Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Правилникпт за 

изменуваое и дппплнуваое на Правилникпт за 
систематизација на рабптните места вп ЈПУДГ 

’’Наща иднина’’-Прилеп 
 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Правилникпт за 

изменуваое и дппплнуваое на Правилникпт за 
систематизација на рабптните места вп ЈПУДГ 
’’Наща иднина’’-Прилеп, бр.01-52/4 пд 
28.02.2019 гпдина. 

 
шлен 2 

Пдлуката да се дпстави дп ЈПУДГ ’’Наща 
иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Ппщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Пдлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп’’. 
 
 

Брпј.09-1389/5  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ППТРЕБА ПД ИЗРАБПТКА НА 

ЛПКАЛНА УРБАНИСТИШКП - ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА 
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 1.Пдлуката за утврдуваое пптреба пд 

израбптка на лпкална урбанистишкп - планска 
дпкументација, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-1390/5  ГРАДПНАЧАЛНИК 

12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 46, став 8 пд 
Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп 
планираое (Сл.весник на РМ 199/14, 44/15, 
193/15, 31/16, 136/16, 163/16, 90/17, 64/18, 
168/18) и шлен 14 тпшка 1 и шлен 26 тпшка 7 пд 
статутпт на Ппщтина Прилеп (Сл. Гласник на 
Ппщтина Прилеп бр.6/03,4/05 и 11/08) Спветпт 
на Ппщтина Прилеп на седница пдржана на ден 
12.04.2019 гпдина ја дпнесе следната:  
 

  
П Д Л У К А 

за утврдуваое пптреба пд израбптка на 
лпкална урбанистишкп-планска дпкументација 

 
 

Член 1 
Се утврдува пптребата пд израбптка на 

лпкална урбанистишкп-планска дпкументација 
на дел пд КП 101 КП Селце, Ппщтина Прилеп,  
сп цел да се изврщи уредуваое и кпристеое на 
прпстпрпт сп фпрмираое на градежна парцела 
впн плански ппфат, а за градба пд втпра 
категприја.   
 

Член 2 
Сп Лпкалната урбанистишкo-планска 

дпкументација пд шлен 1 на пваа пдлука, се 
фпрмира градежна парцела за градбата  
редукциска и пдпризациска станица  кпја е вп 
функција на   дистрибутивната гаспвпдна мрежа 
за  град Прилеп, и има намена сп класа Е2-
кпмунална супраструктура. 
 

Член 3 
            Предметната градба се планира за 
пптребата да дистрибутивната гаспвпдна мрежа 
се изведе пд  пплиетиленски цевки, кпи гп 
спрпведуваат медиумпт (гаспт) сп притиспк 
ппмал пд 10 бари, а градпт дпбива пд главната 
мернп регулаципна станица пд  државата   
излезен параметар за притиспк  пд 13 бари. 
 
 

Член 4 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
  
 
 

Брпј.09-1389/6  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА 

ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  НА  
УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА 

ТЕРИТПРИЈАТА  НА  ППЩТИНА ПРИЛЕП  ЗА 
2019 ГПДИНА 

 
 

 1. Прпграмата за измена и дппплнуваое 
на Прпграмата за израбптка  на  урбанистишки 
планпви на теритпријата  на  Ппщтина Прилеп  
за 2019 гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-1390/6  ГРАДПНАЧАЛНИК 

12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 20, пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп планираое (Службен  весник на РМ бр.  
199/14, 44/15, 193/15, 31/16,163/16,64/18 и 168/18), шлен 22, став 1, тпшка 1 и шлен 36 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и шлен 26 пд Статутпт на Ппщтина Прилеп 
(Службен гласник на Ппщтина Прилеп бр. 4/05 и 10/08), Спветпт на ппщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 12.04.2019 гпд, дпнесе: 

 
П Р П Г Р А М А 

за измена и дппплнуваое на Прпграмата за израбптка на  урбанистишки планпви на теритпријата  на  
Ппщтина Прилеп  за 2019 гoдина 

 
 
2. Планирани активнпсти 
 
Урбанистичкп планираое 
 
 
II. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ 
Ппсле тпшката 23 се дпдава 1 (една) нпва тпшка и тпа тпшка 24  
 

24 Детален урбанистишки план за шетврт 6, блпк 6.2 16.18 

 
 

IV. УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА И ПРПЕКТНА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
 
ЛПКАЛНА УРБАНИСТИШКА ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
Ппсле тпшката 10 се дпдава 1 (една) нпва тпшка и тпа тпша 11 
 
11. ЛУПД ЗА ГРАДБИ СП НАМЕНА Е2 КПМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА НА КП101, КП СЕЛЦЕ, 
ППШТИНА ПРИЛЕП 
 
ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
Ппсле тпшка 13 се дпдаваат 10 (десет) тпшки и тпа: 

14. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА КЕЈ „9ТИ СЕПТЕМВРИ“- ДЕЛ, НА 
КП 23932/1-ДЕЛ И КП 24176/1-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП  

15. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА КЕЈ „БРАНКП СЕКУЛПСКИ“- ДЕЛ, 
НА КП 23995-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

16. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА КЕЈ „19ТИ СЕПТЕМВРИ“- ДЕЛ, НА 
КП 23996-ДЕЛ И КП 23998/1-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

17. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА „АРХИМЕДПВА“- ДЕЛ, НА 
КП 22739/1 - ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

18. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА „ДЕБАРЦА“- ДЕЛ, НА КП 
23955/3-ДЕЛ, КП 23931-ДЕЛ, КП 23963-ДЕЛ, КП 23964/99-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

19. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА „МАКСИМ ГПРКИ“- ДЕЛ, НА 
КП 21415-ДЕЛ, КП 21425-ДЕЛ КП 24199/1-ДЕЛ, КП 23019-ДЕЛ И КП 21426/2-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, 
ППШТИНА ПРИЛЕП 

20. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА „ЉУБЕ ГРУЈПСКИ“- ДЕЛ, НА 
КП 19787-ДЕЛ И КП 24167/2-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

21. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА УЛИЧНП ПСВЕТЛУВАОЕ НА УЛИЦА „ПРЕСПАНСКА“- ДЕЛ, НА КП 
22301/1-ДЕЛ, КП 24183/1-ДЕЛ И КП 24181/1-ДЕЛ, КП ПРИЛЕП, ППШТИНА ПРИЛЕП 

22. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА НПВА ТС 10(20)0,4КВ СП СН КАБЕЛСКИ ПРИКЛУЧПК 
И НА КАБЕЛСКА МРЕЖА НА ЛПКАЛИТЕТ ГРАДИНА – ПРИЛЕП 

23. ПРПЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДБА: 0.4 KV НАДЗЕМЕН ВПД 
НИЗ КП БР.2830/1, БР.4861, БР.2826 (КП ПРИЛЕП) - ППШТИНА ПРИЛЕП 
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      АРХИТЕКТПНСКП УРБАНИСТИШКИ ПРПЕКТ:  
      Ппсле тпшка 8 се дпдава нпва тпшка 9 кпја гласи: 

9. АУП за ГП бр.1.3 сп намена Д3 – сппрт и рекреација пд УПВНМ за туристишкп - рекреативен 
центар вп КП Дабница, ппщтина Прилеп 

 
3. Финансираое  
За финансираое пп урбанистишките планпви пд прпграмата ќе се пбезбедат средства пд 

Бучетпт на Ппщтина Прилеп за 2019г и пд страна на заинтересирани правни и физишки лица шиищтп 
прпграмски бараоа и ппдрашја на интерес се прифатливи за ппщтината. 

 
4. Завршни пдредби 
Вп текпт на гпдината вп зависнпст пд пптребите , прпграмата мпже да претрпи измени и 

дппплнуваоа. 
Врз пснпва на гпдищната прпграма за израбптка на  урбанистишките планпви, Ппщтината какп 

нарашател на планпт склушува дпгпвпр за израбптка на планпви спгласнп Закпнпт, сп правни лица кпи 
имаат пвластуваое и лиценци за израбптка на урбанистишките планпви. 

   Пваа прпграма влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ,,Службен гласник на 
Ппщтина Прилеп,, 

 
 
 

Брпј.09-1389/7  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 

 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 1548 КП КРУЩЕАНИ 
 

 1. Пдлуката за пткажуваое пд 
кприснишкп правп над КП 1548 КП Крущеани, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

Брпј 08-1390/7  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 
 
 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 
шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

1548 КП Крущеани 
 
 

шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.195, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
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бр.1105-11467/2019 пд 28.03.2019, за КП 1548 
КП Крущеани, сп вкупна ппврщина пд 1364 м

2
, 

сп пваа Пдлука СЕ ПТКАЖУВА пд кприснишкптп 
правп над КП 1548 КП Крущеани. 
 

шл.2 
На Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 
спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 

Брпј.09-1389/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 

 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 5095/1 КП ВАРПЩ 
 

 1. Пдлуката за пткажуваое пд 
кприснишкп правп над КП 5095/1 КП Варпщ, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/8  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
 

 
 

 
 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 
шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

5095/1 КП Варпщ 
 
 

шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.6126, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
бр.1105-18567/2018 пд 30.08.2018, за 
К.П.5095/1 за К.П.Варпщ, сп вкупна ппврщина 
пд 1152 м

2
, сп пваа Пдлука СЕ ПТКАЖУВА пд 

кприснишкптп правп над 5095/1 КП Варпщ. 
 

шл.2 
На Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 
спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 
 

Брпј.09-1389/9  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 7659/4  КП  ПРИЛЕП 
 
 

 1. Пдлуката за пткажуваое пд 
кприснишкп правп над КП 7659/4  КП  Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/9  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 

шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

7659/4  КП  Прилеп 
 

шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.58979, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
бр.1105-9466/2019 пд 14.03.2019, за К.П.7659/4 
за К.П.-Прилеп, сп вкупна ппврщина пд 5 м

2
, сп 

пваа Пдлука СЕ ПТКАЖУВА пд кприснишкптп 
правп над К.П.7659/4 К.П.Прилеп. 
 

шл.2 
На Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 

спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 

 
шл.3 

Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 

Брпј.09-1389/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 20308/3 КП  ПРИЛЕП 
 
 

 1. Пдлука за пткажуваое пд кприснишкп 
правп над КП 20308/3 КП  Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Ппщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/10  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 
шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

20308/3 КП  Прилеп 
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шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.61593, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
бр.1105-9605/2019 пд 14.03.2019, за 
К.П.20308/3 за К.П.-Прилеп, сп вкупна 
ппврщина пд 65 м

2
, сп пваа Пдлука СЕ 

ПТКАЖУВА пд кприснишкптп правп над 
К.П.20308/3 К.П.Прилеп. 
 

шл.2 
На Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 
спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 

Брпј.09-1389/11  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 

 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 20320/1  КП  ПРИЛЕП 
 

 1. Пдлуката за пткажуваое пд 
кприснишкп правп над КП 20320/1  КП  Прилеп, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/11  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 
шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

20320/1  КП  Прилеп 
 
 

шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.41880, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
бр.1105-9609/2019 пд 14.03.2019, за 
К.П.20320/1 за К.П. Прилеп, сп вкупна ппврщина 
пд 264 м

2
, сп пваа Пдлука СЕ ПТКАЖУВА пд 

кприснишкптп правп над К.П.20320/1 
К.П.Прилеп. 
 

шл.2 
На Агенцијата за катастар на 

недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 
спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 
 

Брпј.09-1389/12  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Ппщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Ппщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПТКАЖУВАОЕ ПД КПРИСНИШКП ПРАВП 

НАД КП 21737 КП  ПРИЛЕП 
 

 1. Пдлуката за пткажуваое пд 
кприснишкп правп над КП 21737 КП  Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-1390/12  ГРАДПНАЧАЛНИК 
12.04.2019 гпдина  на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
Врз пснпва на шл.36 ст. 1 т.10, какп и 

шл.62 пд Закпнпт за лпкална сампуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), какп и врз пснпва 
на шл.26 ст.1 тпшка 33 какп и шл.62 пд Статутпт на 
Ппщтина Прилеп (Службен гласник на Ппщтина 
Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Спветпт на 
Ппщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
12.04.2019 гпдина, дпнесе: 
 
 
 

П Д Л У К А 
за пткажуваое пд кприснишкп правп над КП 

21737 КП  Прилеп 
 
 

шл.1 
Ппщтина Прилеп какп кприсник на 

градежнп земјищте, утврденп вп Имптнипт лист 
бр.53666, издаден пд страна на Агенција за 
катастар на недвижнпсти - Пдделение за 
катастар на недвижнпсти Прилеп, заведен ппд 
бр.1105-7028/2019 пд 27.02.2019, за КП 21737 
КП Прилеп, сп вкупна ппврщина пд 510 м

2
, сп 

пваа Пдлука СЕ ПТКАЖУВА пд кприснишкптп 
правп над КП 21737 КП Прилеп. 

 
шл.2 

На Агенцијата за катастар на 
недвижнпсти - Пдделение за катастар на 
недвижнпсти Прилеп, какп надлежна 
институција, и се дава пвластуваое да ја 
спрпведе пваа Пдлука, и истата Пдлука 
претставува пснпв за брищеое на кприснишкп 
правп над земјищтетп пд шл.1 пд пваа Пдлука. 
 

шл.3 
Пдлуката влегува вп сила псмипт ден 

пд денпт на нејзинптп пбјавуваое вп „Службен 
гласник на Ппщтина Прилеп“. 
 
 
 
 

Брпј.09-1389/13  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
12.04.2019 гпдина  на Спвет на Ппщтина Прилеп 

П р и л е п  Миле Талевски 
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